证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2018-006

天津长荣科技集团股份有限公司

关于全资子公司变更公司名称及经营范围

并完成工商变更登记及备案的公告

天津长荣科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司天津健

豪网络科技有限公司因业务发展需要，对企业名称及经营范围进行了变更。本次

变更的相关信息如下：

 变更前 变更后

企业名称 天津健豪网络科技有限公司 天津长荣激光科技有限公司

经营范围

计算机网络（医用网络除外）技

术开发、转让、咨询服务；包装

装潢印刷品印刷及其他印刷品印

刷；印刷耗材、印刷用纸、五金

电料批发兼零售；复印服务；打

印服务；会议服务；展览展示服

务；商务信息咨询；企业管理咨

询服务；财务信息咨询（代理记

账除外）；企业登记代理服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）

激光技术、计算机网络（医用网

络除外）技术开发、转让、咨询

服务；包装装潢印刷品印刷及其

他印刷品印刷；印刷耗材、印刷

用纸、五金电料批发兼零售；复

印服务；打印服务；会议服务；

展览展示服务；商务信息咨询；

企业管理咨询服务；财务信息咨

询（代理记账除外）；企业登记代

理服务；钣金加工。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

公司于 2018年 1月 17日收到通知，天津长荣激光科技有限公司已在天津市

北辰区市场和质量监督管理局完成工商变更登记及备案手续，取得了《营业执

照》。相关信息如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

统一社会信用代码：9112011330049281XB

名称：天津长荣激光科技有限公司

类型：有限责任公司(法人独资)

住所：天津市北辰区天津高端装备制造产业园（新闻出版装备产业园）

法定代表人：李莉

注册资本：壹仟万元人民币

成立日期：2014年 08月 20日

营业期限：2014年 08月 20日至 2044年 08月 19日

经营范围：激光技术、计算机网络（医用网络除外）技术开发、转让、咨询

服务；包装装潢印刷品印刷及其他印刷品印刷；印刷耗材、印刷用纸、五金电料

批发兼零售；复印服务；打印服务；会议服务；展览展示服务；商务信息咨询；

企业管理咨询服务；财务信息咨询（代理记账除外）；企业登记代理服务；钣金

加工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

天津长荣科技集团股份有限公司

                                                           董事会

2018年 1月 17日